东南大学外国语学院文件
外院（2017）1号
关于吴之昕等同志任职的通知
各系、部、所、办：
因工作需要，经研究决定：
吴之昕任院长助理（协管大学英语教学）
高健任院长助理（协管学科）
李晨任院长助理（协管外事）
金晶任院长助理（协管研究生外语教学）
郭锋萍任院长助理（协管课外实践）
张豫任院长助理（协管科研）
吴兰香任院长助理（协管专外研究生培养）
徐晓燕任通用英语一部主任
金曙任通用英语二部主任
王学华任专门用途英语一部主任
刘萍任专门用途英语二部主任
金晶任研究生外语教学部主任（兼）
凌建辉任研究生外语教学部副主任
胡永辉任英语系主任
毛彩凤任英语系副主任
刘超任英语系副主任
陆薇薇任日语系主任
薛倩任日语系副主任
郑小翔任日语系副主任
郭庆任MTI教育中心主任
陈思宇任MTI教育中心副主任
王婷任课外实践指导中心主任
汤斌任课外实践指导中心副主任
程俊瑜任测试中心主任
杨茂霞任测试中心副主任
陆成定任学习中心主任
陈祥雨任学习中心副主任(设备秘书)
吴颖岚任考试培训中心主任
宋秀梅任研究生教学秘书
陶友公任研究生教学秘书（日语）
上述同志任职时间从2017年2月17日起算。
原担任上述职务的同志一并免去。
院长：
                            2017年2月17日
抄送：研究生院、教务处、国际合作处、社会科学处、实验室与设备管理处等
1